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Теңге («KZT»)

1 жыл

Алғашқы саудалар нәтижесі бойынша анықталады

Жылына 2 рет

1 000 теңге

100 млрд теңге 

13,45%

«Қазақстан қор биржасы» (KASE) АҚ

Эмитент рейтингі Baa2 (Moody’s) / Fitch - ВВВ

Қосымша ақпарат Облигациялар РЕПО қоржынына қосу бойынша 
талаптарға сай келеді (МҚҮО)

Эмитент

Орналастыру күні 23 мамыр 2024

«Бәйтерек «ҰБХ» АҚ 
1 жылдық 
облигациялары

4 шығарылым



Бұл құжат тек талқылап көру үшін жасалған. Осы немесе осы құжатқа байланысты қай уақытта 
болсын, жасалған кез келген басқамəлімдеме де (ауызша немесе жазбаша) қандай да бір бағалы 
қағаздарды сатып алуға немесе сатуға, əлде қандай да бір мəміле жасауғаұсыныс пен мəміле 
жасауға итермелеу болып саналмайды.

Бұл құжатты тарату «Jusan Invest» АҚ қандай да бір мəміле жасауға міндеттемейді. Осы құжатта 
баяндалған кез келген шарттар жекекелісім-шарттарда, сондай-ақ қанағаттанарлық құжаттамада 
жəне нарық конъюнктурасында көрсетілген түпкілікті талаптарға бағынады.

Ықтимал контрагенттерге өз бетінше бағалауға жəне/немесе тəуелсіз кəсіби кеңес алуға, олардың 
нақты жағдайларына байланыстықұқықтық, нормативтік, несиелік, салықтық жəне бухгалтерлік 
аспектілерге қатысты осы мəміленің экономикалық пайдасы мен тəуекелдеріне қатысты өз 
қорытындыларын жасауды ұсынылады..

Осы құжатта қамтылған кез келген бағалар немесе деңгейлер, болжамдар алдын ала жəне 
индикативті болып табылады жəне өтінімдернемесе ұсыныстар болып саналмайды. Бұл тарифтер 
сізге ақпарат беру мен бағалап көруіңіз үшін ғана берілген, кез келген уақытта ескертусіз өзгертілуі 
мүмкін жəне кез келген құралды сатып алу немесе сату бойынша сыныс ретінде қарастырылмауы 
керек.

Бұл құжат(соның ішінде барлық материалдар, мақалалар, графика, сызбалар) «Jusan Invest» АҚ 
меншігі. Осы құжатты Jusan Invest АҚ келісімінсіз кезкелген тұлғаға таратуға немесе көбейтуге 
тыйым салынады. «Jusan Invest» АҚ презентациясында қамтылған авторлық құқықпен 
қорғалғандеректерді рұқсатсыз пайдалану қылмыстық жауапкершілікке тартылады .  

© 2024 «Jusan Invest» АҚ Барлық құқықтар қорғалған.

«Jusan Invest» АҚ номиналды ұстаушы ретінде клиент шоттарын жүргізу құқығымен бағалы 
қағаздар нарығында брокерлік және дилерлік қызметті жүзеге асыру лицензиясына ие, 
Қазақстан Республикасының Қаржы нарығын реттеу және қадағалау Агенттігі 2021 жылдың 25 
маусымында берген №3.2.239/16 лицензиясы.
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